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Mistrzostwa w piłce siatkowej o Puchar Komendanta
Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej
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27.05.2019

24 maja 2019 r. na hali sportowej Podlaskiego Oddziału Straży
Granicznej w Białymstoku odbył się finał Mistrzostw w piłce siatkowej
o Puchar Komendanta Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej.

W turnieju,  którego rozgrywki  odbywały  się  13,  14  maja  br.  wzięło  udział  w sumie
jedenaście  drużyn  reprezentujących  jednostki  organizacyjne  SG naszego  oddziału.  W
miniony piątek w finale sportowej rywalizacji najlepsi okazali się siatkarze reprezentujący
komendę POSG w Białymstoku. Na drugim miejscu uplasowała się drużyna z Placówki SG
w Kuźnicy, zaś na trzecim drużyna z Placówki SG w Dubiczach Cerkiewnych.

Na  koniec  spotkania  wszystkie  zespoły  turnieju  odebrały  nagrody  z  rąk  Zastępcy
Komendanta  POSG  płk.  SG  Stanisława  Supińskiego.  Zwycięzcy  turnieju  otrzymali
pamiątkową piłkę z podpisami zawodników Aluron Virtu Warta Zawiercie, którą następnie
przekazali  na  licytację  na  rzecz  chorych  dzieci  funkcjonariuszy  Straży  Granicznej.
Uhonorowano także najlepszą zawodniczkę plut. SG Małgorzatę Zarembę z Placówki SG w
Dubiczach  Cerkiewnych  oraz  najlepszego  zawodnika  turnieju  mł.  chor.  SG  Stefana
Ochryciuka z Placówki SG w Białowieży, którzy otrzymali okolicznościowe statuetki oraz
koszulki klubów sportowych.

Przed  wręczeniem  nagród  nastąpiło  uroczyste  podsumowanie  zbiórki  koleżeńskiej
przeprowadzonej w dniach 15 kwietnia – 24 maja 2019 r. na rzecz poszkodowanych w
służbie  funkcjonariuszy  Podlaskiego  Oddziału  Straży  Granicznej.  Wszystkie  zebrane
środki  zostały  oficjalnie  wręczone  przez  Zastępcę  Komendanta  POSG  na  ręce
poszkodowanych  kolegów  i  koleżanki.

Szczególne  podziękowania  za  pomoc  w  organizacji  turnieju  organizatorzy  składają
Stowarzyszeniu „Łączy nas granica”.
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